
 1 

 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ- ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Καρπενήσι, 16 Ιανουαρίου 2015. 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Αρ. Πρωτ.: 6028/215/15-01-2015 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
  

(6021/214/15-01-2015, 
 3361/138/12-01-2015) 

Ταχ. ∆/νση : Γ. Καραϊσκάκη 1 
Ταχ. Κώδικας : 36100 Καρπενήσι 
Πληροφορίες : Α. Γαΐλα, Ι. Παρούτσας 
Τηλέφωνο : 2237350729 
Αριθµ. Τηλεοµ. : 2237350729 
∆ιεύθ. Ηλ. Ταχ. : ekloges@evrytania.gr 

 

 
Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

 
Ο Αντιπεριφερειάρχης Ευρυτανίας έχοντας υπ’ όψιν: 

1. Τις διατάξεις 

α. των παρ.1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της 

νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄ 57). 

β. Του π.δ. 173/2014 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 

Βουλής (Α΄ 277). 

γ. Του άρθρου 1 του π.δ. 4/2013 «Καθορισµός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για 

τις γενικές βουλευτικές εκλογές» (Α’ 10). 

2. Την αριθ. 2 από 10-01-2015 απόφαση του Πρωτοδικείου Ευρυτανίας µε την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

αναφερόµενοι σ’ αυτήν υποψήφιοι βουλευτές της εκλογικής περιφέρειας Ευρυτανίας για τις εκλογές της 

25ης Ιανουαρίου 2015. 

3. Την αριθ. 4 από 14-01-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου, µε την οποία 

ανακηρύχτηκαν οι αναφερόµενοι σ’ αυτήν συνδυασµοί υποψηφίων βουλευτών της εκλογικής 

περιφέρειας Ευρυτανίας για τις ανωτέρω εκλογές. 

4. Την αριθ. 4 από 14-01-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου, µε την οποία 

ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόµµατος για τις ίδιες εκλογές. 

 

Γ Ν Ω Σ Τ Ο Π Ο Ι Ο Υ Μ Ε      Ο Τ Ι 
 

1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιανουαρίου 2015 ανακηρύχτηκαν για την εκλογική 

περιφέρεια Ευρυτανίας 

 
Α. Οι κατωτέρω συνδυασµοί κοµµάτων και συνασπισµών κοµµάτων: 

 



 2 

α. ΝΕΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
1. ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αλεξάνδρου 

2. ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γεωργίου 

3. ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αθανασίου 

 
β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 

 
1. ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Εµµανουήλ 

2. ΚΩΤΣΙΑΣ ΘΩΜΑΣ του Μάρκου 

3. ΜΠΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου 

 
γ. ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ (ΠΑ.ΣΟ.Κ) 

 
1. ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

 
δ. ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

 
1. ∆ΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Γεωργίου 

2. ΝΤΟΥΦΕΚΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ του Νικολάου 

 
ε. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 
1. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αθανασίου 

2. ΛΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ∆ηµητρίου 

3. ΠΑΠΑΡΟΪ∆ΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

 
στ. Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 

 
1. ΜΟΥΡΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ∆ηµητρίου 

 
ζ. ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ∆ΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑ∆ΑΣ (Ο.Κ.∆.Ε.) 
 

1. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου 

 
η. ΚΙΝΗΜΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ 

 
1. ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

2. ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παντελή 

3. ΧΑΛΚΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ∆ηµητρίου 

 
θ. ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟ∆ΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ. ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ.) 

 
1. ΠΛΑΤΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Αργυρίου 

 
ι. ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 



 3 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Κωνσταντίνου 

 
κ. ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

 
1. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Νικολάου 

2. ΚΛΑΟΥ∆ΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Ιωσήφ 

3. ΤΣΟΥΚΑΣ ΧΑΡΙ∆ΗΜΟΣ του Κωνσταντίνου 

 
λ. ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ - ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. - Μέτωπο της 

αντικαπιταλιστικής, επαναστατικής, κοµµουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας & 

Μετωπική Αριστερή Συµπόρευση - ΜΑΡΣ - πολιτική συνεργασία δυνάµεων και αγωνιστών/στριών 

 
1. ΜΕΞΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του Παναγιώτη 

 
µ. ΚΚΕ(µ-λ)-Μ-Λ ΚΚΕ - ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 

 
1. ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Παναγιώτη 

 
ν. ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

 
1. ΜΠΕΡΜΠΕΡΗΣ ΜΩΥΣΗΣ του Γεωργίου 

2. ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Νικολάου 

 
ξ. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑ∆Α, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

 
1. ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

 

Β. Οι κατωτέρω συνδυασµοί υποψηφίων της Επικρατείας 

 
α. ΝΕΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
1 ΦΟΡΤΣΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του Πέτρου 

2 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ιωάννου 

3 ΚΕΡΑΜΕΩΣ ΝΙΚΗ του Κωνσταντίνου 

4 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Αθανασίου 

5 ∆ΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Παναγιώτη 

6. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Ευθυµίου 

7 ΧΟΛΕΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 

8 ΓΟΥΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Σπυρίδωνος 

9 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Ιωάννη 

10 ΜΑΝΟΥΣΑΚΑ-ΤΣΙΡΙΝΤΑΝΗ ΠΑΓΩΝΑ του Νικολάου 

11 ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Θεοδώρου 



 4 

12 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Θωµά 

 
β. ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ 

 
1. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αγγέλου 

2. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του Αντωνίου 

3. ΣΚΟΥΡΛΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Βασιλείου 

4. ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΓΛΑΪΑ του Λαζάρου 

5. ΤΟΣΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Στεφάνου 

6. ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Ζαχαρία 

7. ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Γεωργίου 

8. ΦΙΛΙΝΗ ΑΝΝΑ του Κωνσταντίνου 

9. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αβραάµ 

10. ΓΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (ΚΑΤΙΑ) του Αλεξάνδρου 

11. ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του Θεµιστοκλή 

12. ΠΕΛΕΓΡΙΝΗΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ του Νικολάου 

 
γ. ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ (ΠΑ.ΣΟ.Κ) 

 
1 ΦΛΩΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ιαµαντή 

2 ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Θεοφάνη 

3 ΜΠΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ 

4 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΑΝΝΑ του Αντωνίου 

5 ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του Προδρόµου 

6 ΛΕΜΟΝΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του Βαρσάµη 

7 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Γρηγορίου 

8 ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ∆ηµητρίου 

9 ΤΟΥΦΕΞΗ - ΠΑΝΤΟΥ ΑΝΝΑ του Αθανασίου 

10 ΠΑΣΧΑΛΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του Κωνσταντίνου 

11 ΚΑΤΣΙΜΠΑΡ∆Η Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ (ΝΑΓΙΑ) του Γεωργίου 

12 ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Στεφάνου 

 
δ. ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ - ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

 
1 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Ηλία 

2 ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

3 ∆ΟΛΤΣΙΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 

4 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ του Βασιλείου 

5 ΚΑΣΙ∆ΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του Κωνσταντίνου 

6 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Στυλιανού 

 
 
 



 5 

ε. ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 
1 ΠΑΠΑΡΗΓΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ του Νικολάου 

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ηµητρίου 

3 ΧΙΩΝΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ του Νικολάου 

4 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανέστη 

5 ΟΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ του Γεωργίου 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου 

7 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου 

8 ΠΡΩΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη 

9 ΣΤΕΦΑΝΙ∆Η ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ (ΜΑΙΡΗΝΗ) συζ. Αναστασίου 

10 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα 

11 ΡΑΖΟΥ ΛΟΥΙΖΑ του Σπυρογιάννη 

12. ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Ανδρέα 

 
στ. Τελεία - Απόστολος Γκλέτσος 

 
1 ΓΚΑΝΗΣ ΒΑΪΟΣ του Κωνσταντίνου 

2 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του Γεωργίου 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ- ∆ΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ (ΝΙΚΗ) του Μιχαήλ 

4 ΚΑΡΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του Αθανασίου 

5 ΠΕΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χρήστου 

 
ζ. ΚΙΝΗΜΑ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΩΝ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΩΝ 

 
1 ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΗΛΙΑΣ του Παναγιώτη 

2 ΠΕΤΑΛΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στυλιανού 

3 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του Νικολάου 

4 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη 

5 ΜΠΑΛΑΟΥΡΑ ΟΛΓΑ του Ηρακλή 

6 ΑΧΜΕΝΤ ΜΩΧΑΜΕΝΤΙΝ (Α^ΜΕΝΤ ΜΟ^ΑΜΕΝΤΙΝ) ΜΟΑΒΙΑ (ΜΟΑνίΑ) του Μωχαµεντίν 

(ΜΟ^ΑΜΕΝΤΙΝ) 

7 ΚΑΡΑΝ∆ΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Εµµανουήλ 

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (ΕΦΗ) του Ιωάννη 

9 ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Χρήστου 

10 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ (ΕΛΕΝΑ) του Ευαγγέλου 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) του Νικολάου 

12 ΚΟΚΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Σεραφείµ 

 
η. ΛΑΪΚΟΣ ΟΡΘΟ∆ΟΞΟΣ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ Γ. ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ (ΛΑ.Ο.Σ.) 

 
1 ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αντωνίου 



 6 

2 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝ∆ΡΕΑΣ του Κωνσταντίνου 

3 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ του Θεοδώρου 

4 ΠΑΡΑ∆ΕΙΣΗ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη 

5 ΤΣΑΡΟΥ-ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ του Σπύρου 

6 ΧΑΡΙΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ του Παύλου 

7 ∆ΕΣΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Σπυρίδωνα 

8 ΚΑΤΣΟΥ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Χαραλάµπους 

9 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του Νικολάου 

10 ΜΠΑΜΠΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Θεοδώρου 

11 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του Μιχαήλ 

12 ΣΑΛΑΒΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου 

 
θ. ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ 

 
1 ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου 

2 ΓΚΑΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αθανασίου 

 
ι. ΕΝΩΣΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ (Ε.∆.Ε.Μ.) 

 
1. ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Ανδρέα Ελευθερίου Αντωνίου 

 
κ. ΤΟ ΠΟΤΑΜΙ 

 
1 ΚΑΡΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου 

2 ΣΚΟΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 

3 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ του Γεωργίου 

4 ΕΥΦΡΑΙΜΙ∆ΟΥ-ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ του Ιωάννη 

5 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΙΟΛΗ-∆ΕΣΠΟΙΝΑ του Κωνσταντίνου 

6 ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του ∆ηµητρίου 

7 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αθανασίου 

8 ΛΑΜΠΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Παναγιώτη 

9    ΜΑΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ του Παναγιώτη 

10 ΜΑΡΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Κωνσταντίνου 

11 ΜΕΝΟΥ∆ΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΥΛΗ) του Φωτίου 

12 ΜΟΥΓΕΡ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Σταµατίου 

 
λ. ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΤΡΟΠΗ - ΑΝΤ.ΑΡ.ΣΥ.Α. - Μέτωπο της 

αντικαπιταλιστικής, επαναστατικής, κοµµουνιστικής Αριστεράς και της ριζοσπαστικής Οικολογίας & 

Μετωπική Αριστερή Συµπόρευση - ΜΑΡΣ - πολιτική συνεργασία δυνάµεων και αγωνιστών/στριών 

 
1 ΓΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στέργιου 

2 ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ∆ηµητρίου 

3 ∆ΕΛΑΣΤΙΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΓΑΣΠΑΡ του Χρύσανθου 



 7 

4 ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος 

5 ΚΑΤΣΙΑΒΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου 

6 ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέµαχου 

7 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ του Γρηγορίου 

8 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Αριστείδη 

9 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου 

10 ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος 

11 ΦΩΤΕΛΛΗ ΕΙΡΗΝΗ του Ηλία-Ιωάννη 

12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Αθανασίου 

 
µ. ΠΡΑΣΙΝΟΙ - ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΑ 

 
1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Νικολάου 

2 ΘΕΟ∆ΩΡΙΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ του Νικολάου 

3 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Στεφάνου 

4 ΛΑΦΑΖΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του Γεωργίου 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ του Χρήστου 

6 ΒΙΤΑΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ (ΛΕΙΑ) του Βασιλείου 

7 ΑΡΣΕΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ (ΤΖΕΝΗ) του Γεωργίου 

8 ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ του Μιχαήλ 

9 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου 

10 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Αλεξάνδρου 

11 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 

12 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Θεοδώρου 

 

ν. ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ ΕΘΝΙΚΗ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΜΜΑΧΙΑ, ΑΓΡΟΤΙΚΟ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΑΣ, ΛΕΥΚΟ, ΠΥΡΙΚΑΥΣΤΟΣ ΕΛΛΑ∆Α, ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ 

ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑ∆ΟΣ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΕΛΛΗΝΕΣ- ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

 

1 ΚΟΥΪΚ ΤΕΡΕΝΣ-ΣΠΕΝΣΕΡ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Φίλιππα 

2 ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αριστείδη 

3 ΝΤΑΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Ιωάννη 

4 ∆ΡΟΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του Βασιλείου 

5 ΜΑΚΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ του Χρήστου 

6 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ιωάννου 

7 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΑΒΒΑΣ του Κυριάκου 

8 ΛΙΝΤΟΒΟΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Νικολάου 

9. ΡΕΤΣΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ του Νικολάου 

10 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆Η ΕΥΓΕΝΙΑ του Χρήστου 

11 ΚΑΚΑΡΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπύρου 

12 ΣΓΟΥΡΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Σγουρή 



 8 

2. Η παρούσα να τοιχοκολληθεί µε φροντίδα των κ.κ. ∆ηµάρχων, στην εξώθυρα των καταστηµάτων 

ψηφοφορίας και στα δηµοσιότερα µέρη του ∆ήµου και των Συνοικισµών, το βραδύτερο µέχρι την πέµπτη 

ηµέρα πριν από την ηµέρα της εκλογής, ήτοι µέχρι την 20η Ιανουαρίου 2015 και να δηµοσιευτεί εφόσον 

είναι δυνατόν. 

 
 Ο Αντιπεριφερειάρχης 
 Αριστείδης Τασιός 
 


